АдминистрациrI
Кировского муницип€tльного района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНТАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 августа 2022 годаNs259

О внесении дополнений в распоряжение комитета образования

От 17.08.2019 ЛЬ221 кОб утвер}цдении
Комплекс мер по повышению качества дошкольного образования

в Кировском муниципальном районе на период 2019/2023 у.г.>

На основании Положения о муниципальноЙ системе оценки качества

дошкольного образования, утвержденного распоряжением комитета
образования от 05.04.2019 года JФ 132 (далее - Положение), распоряжений
комитета образования от 1З.04.2022 года Jф 201 <<О проведении мониторинга
качества дошкольного образованиrI в 202112022 у.rrr, от 05.05.2022 Ng 192
<об 1..rастии .ЩоУ Кировского МР Ло в мониторинге ВСоко), от 10.0б.2022
Ns 2|8 (Об r{астии ДОУ Кировского МР ЛО в мониторинге качества

ре€lлизации АООП ДО) и с rIетом анапитических данных предоставленных
комитетом общего и профессион€tльного образования Ленинградской
области, письма от 11 .07.2022 Jф19-21452l2022; 30.06.2022 М 19-20384 и

рекомендаций комитета общего и профессион€tльного образования
Ленинградской области, письмо от 30.06.2022 Ns |9-20384 и в целях
содействия региону в ре€rлизации комплекса мер, направленных на
повышение качества дошкольного образования:

1. Внести изменения в распоряжение комитета образования от
17.08.2019 Jф221 (Об утверждении Комплекс мер по повышению качества

дошкольного образования в Кировском муниципztlrьном районе на период
20|912023 у...о (далее - Комплекс мер)

1.1. Установить срок действия Комплекса мер на перио д до 2024 года.
I.2. ,Щополнить Комплекс мер мероприятиями согласно приложению..
2. Отделу р€ввития муниципальной системы образования

(Е.В.Ивановой), руководителям дошкольных образовательных организаций:
2.1. Обеспечить реализацию комплекса мер в плановые срокм.
2.3. Разместить комплекс мер на официальном сайте комитета

образования в сети интернет;
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Е.В.Иванову, нач€Llrьника отдела РМСО.

Председатель комитета
Разослано: в дело, УУиК, ОУ - по эл.почте

Г.В. Мисюля

lr

Ецzн
о!о

Фt!

ý с")
}iO lt-iO,l о

lg
lъlc)lE
lбJlц
l,slo
lлltrl0J
lF-
l(ý
lф
lФlбla.lto
|о
l5

lxlalq)
lцllo
l е.)l*lalo
lf-l9lo)lE
l:r]

2|
a,I
сdl

Е]ol
9.J
tr|
xl

лl
Фltl
фlol
сЁl
я]rolol
-l2lol
I-l(Jl
ФI

dl
чl
ol

Фl
чl
фl
бdl

Fl
оl

дl
8itsrlа|

F
*|

Е>
хЕЕ-Ёtsр>Ц,s Ё Е
cjiQý
Е ý> Е
цhлБ;л 0) \-/ >й ýк 8
'a, о a,l р

Ф
rO*>
ю\J
ФE{Фч
0) ч/а\)оý

FцХ

lфlolEl()
Ix
lл

lФlt-ld
lф
l."rllKtl

9J
t.ol
о|
2lol
фl
cJl
ФI

бl
El

El
Фl

>l
ol

=l
лl
a.lФl

:i

р
(\l

S
о\
оо

оо
хLц
юtt
lI
riL
c-l cnN(tn
NN

la.
lalýlgltrlolo.l=
]х
lд
lлlElc)lFlýlфlolcn
la.
l\ololx
lлlElФlolElO
|оlx
lл

lý
lElo

lH
ll.rlýlц
1-1

dl
erl
tl
цlclФlq
2lol
дlFl
eJl
оJI
5lýl

Фl
Еl
aJ
-l

:lлl
a.JФlrзl
Z,I

-|

S

ц
ьбl

ц

q)

Ф

сЁдgь
:-t 0)

ЕЁ
ýF1

l-Ф
но

д
цБ9н
Е(d? с/)

(-)Uюхjз

лчфЕо \,/rrЁ9х
dц
Kl, *OidtrФка
!фJ+xцо

д

БрЁiЁ:] с)3ýю^<й

Е*нняц
Е дrп,^(ýнл

^
ý tёч'|,-LФ Е Е

5 Б aLёЕ 8 ёt-L о кZ

)ý
Е,*ts
Б9Ёь
:d)

ёý<Ё

д
но
оо
\о

2 дЁЕнЁФ
cJH
rr*с)цнооtrtrо
ё*

t
Е\n
ё,I

оочч

о
F

оо
ь4 Е{

\о
N
2

Е{=

cn

2

b-LаУ
й>

оо
Е{

ь(
ок

ц
r<Eсс)
,То

о

ý(\
с.l

I

c.i
с'i
cn

trf c,l
,, с\lc)
ý с,]

Xod
сdо\со cl

оv
Hl-

lчох
чЕ
бFкЕ

cl
c.lо
c,l

л
саN
cl

tj
са
с\
c.I

IN
c.l
c.l

'.c-l
с'.1Ф
ot

lлlc)

Id
lxа.

(.)
ц].
о
с)
оо
ь(н
(вq

Е(

нк
q
оа
Ф
д
Ф

ф

о
z
сd

lл

lKlýl:dl()
lE,н
I.пlM

^16+
ll-i сdlcэ ь4
lHbj
lь4 о
lФ ýi

* F-L
aYо-

хФ
iсб
чб*оФл
Фrr

сdqа.олЕ
(Jo
ЦЕ{
ЕýЕн
Yc)
J(ýaч

l(.)lE Фl9 Е g
l8 8 Е.,
lЗsЁýЁЕ
lg Н€ f; Е э

lёЕýЕf;ё
l€ ; Е й F Б
l L- Y .б v l+lУбsяFаЕЕýýý8.t* Е ý й ЁY

5аЁнё€
Е ЁЁý Ёýk9dББн
й-чE{qЕ!-gý5ýчý0'Н..Ё,л*о Hcn a ý Е Еý хс{ 5 - а (ý

ё Еý 1f,ýё

lKltrlKl-
lHlOlo
lЕlФltrlФ
l(dla

(d
Е
)ýо

ьq
о
о
аоЕнн
Fьо-
ýdД
Фliýсп
Н <,l

*,stФFtiда)L.) Е{

- 0.)доE{lEФнqcd
O9r.цН,Бо
ЁLнл^пQоь oEr
кýБ
оЁ1 а

iлч.лсdYг]
Н.п 9л-*
Otg Н

Е>,ý)ýо Н
ýЕJБ
Нь4д
Ё> Е.Ефý
RB $
=о.оцý.,
ýr- ё
=\-i rdна >

Ёа Ё(dt(_с)н-

|ф
l>о
к
ь(ок
бdH

Е>\, Е(5ýцй
(d

Хс0
дqJ
Евярн-лЕ
яЕь(цcn :dýцёftоФýо
ЕýЕtr
бFFnО

б99ЁФч
0-0

к

о
(€
д
Iiоо

й
Ф
li

ао
t-r

о
а

\J
b-t

9
tо
(d]
irl
>l

н

g
.+ ta) й

бi (tl
ь
c,l

cn
cn

Ir
.<f
ol
N

I

а\

N

# цло\

9 Ёнк
t:*Д.9]
R ý>:
9 8р х
хЕ 9 tr

Ея ЦýФ чоti t#cn

Еg яЕý9,
лiiL-Еtr.riýx(d
ý [;нйv

оч
ýFа
ч

о
с{

ь
2
ё
Ео

\J|

(v)

\о

lr

у

ц

зq)
0)

Фl

д|
фl
9l.l
ol

ý)
ё
q)

Ф)

2

Ф

L-L

a
Е{]
Ф|

Фl

El
cЁl

Fl,-{
dl
цlFl
еJI
Фl
бl

Фl

лl
фlol

дl
o.J
Фl!rlа|
.l-|

о\ \Ол\

д
Фн
(в

3
ь1о
н

iE БЕЬ4 tr

Ех :
ВЁнý
ЕЁЕЁJ+qF оL*Ltr Ф tr

,(в
>'вЕ
оЕЁE{Е 8ýБý
ýЕ,Ё

Фн
оз
коцД

!ЕJ+bF-L а.

Фн
Ф
t-.

E{

-Ф5о
-9хt-La

(-)

а
А\<
1оооьdк

оонE'-L

оч

о
tr{

ч

Е{

длqуюra ЕЁ
нLФUъчо
l,
_: п l c-.lBсti Pс.iнлнл
Ё c-.l о] c.l

N
on

c.l

св\зд

c.l
c.lо.пý.ю\о

ýc,iqFNco
bc,i q

_L}l Ё (Э
l< # c.I

c.l
c.l
cn
д
о

ha

сýнОннхр
Q.Ntit\
'Бs
Eits
р8
ЕвНнод
оd
фQ
5Е
кiд

ч.z )ý*с)
liH
ь4бЁФь
оо
оФсоЕ
я>
li ч

0)
tr
д

Ыоts \./Елiлуо (-)
>ФEs9ц
f(dнФ
ýн
Хюйоч л
сd rr

о,о
-ьiйi]\rоl-{ t:r

9Б
ЁF.ý8
JФ
^ч

Еа

Fл(в
ýд
оь
:ijЕр.о-ч
>.Е
ь(о
дь
ýс>yixэýоЕн(ý1- сочб
>3ло-i]toRtо
,ý о?(.)rr()trо(в9ЕЕЕ 8-+
Ёхо.l
9_ й:щц^аi]Фйо9ьцз цzýЕяR
цFLч8ý
ь4Ё>

оуоо9tr:PHtlýЁs:$ь(Е!rФ(d!iоФ
ttrз
ооQ.Е цю>9оЕЁо
ýiiLrо-2 оннцо=и
trЕо
-*bZЁFЕ
!чz=
FцLЕýс
z х Н/ъ9ё н ý
аdйоцаЁо ё4, ly !1аял
ýв 9 Бл*ц
d Ё * л
!чрдчFrbdФ}i
ж F ЕU
fr Е н <lдýёоll-i l-j t.i ч|

-t
са

са
\о

ч
\о

ta)
\о